
 2025年度4月スクールバス時刻表（3.18現在）
 【重要】4月4日(始業式)より新ルートでの運行となります。

 2025.3.18現在

土岐 多治見 恵南 可児
中津川
恵那

付知
武並

下校便

瑞浪駅発 学校発 土岐ヶ丘
多治見駅

南口
（魚傳前）

上矢作
小学校前

可児ッテ
高校下

中津高校
花街道
付知

学校発

1 火 ⑤ 7:50、17:30 9:00、18:00▲ 1 火 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

2 水 ⑤ 7:50、17:30 9:00、18:00▲ 2 水 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

3 木 寮生帰寮、寮役員任命式 特③A7:50、9:00、10:00、11:00、13:30、17:30 8:30、9:30、10:30、12:00、15:30、18:00▲ 3 木 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

4 金 始業式 入学式準備(放課後) ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 4 金 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

5 土 ★23年学力推移調査、 ★56年スタサポ(6限まで) ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 5 土 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

6 日 新入通学生担任面談。新入寮生入寮 特⑱ 7:50、12:30、13:30、15:30 9:00、13:00、15:00、18:00 6 日 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

7 月 入学式 特① 7:50、8:50、17:35 8:20、11:30▲、13:30、18:00 7 月 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40
11:30▲、
※13:30

8 火 振替休日 ③ 8:30、9:30、✪12:00、✪14:00、✪16:30、✪17:38 9:00、10:00、12:30、14:30、17:00、18:00 8 火 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

9 水 AM臨時時間割、★1年学力推移、 部活説明、バス説明 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 9 水 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

10 木 臨時時間割、★4年スタサポ、ＰＭ新入生諸検査、証明写真 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 10 木 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

11 金 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 11 金 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

12 土 ② 7:50、9:30、✪12:00、✪13:00、✪16:30、✪17:38 ✪9:00、✪10:00、12:30▲、13:30、17:00、18:00 12 土 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 12:30▲

13 日 ③ 8:30、9:30、✪12:00、✪14:00、✪16:30、✪17:38 9:00、10:00、12:30、14:30、17:00、18:00 13 日 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

14 月 検尿1次① ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 14 月 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

15 火 検尿1次② ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 15 火 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

16 水 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 16 水 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

17 木 生徒総会① ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 17 木 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

18 金 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 18 金 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

19 土 ② 7:50、9:30、✪12:00、✪13:00、✪16:30、✪17:38 ✪9:00、✪10:00、12:30▲、13:30、17:00、18:00 19 土 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 12:30▲

20 日 ③ 8:30、9:30、✪12:00、✪14:00、✪16:30、✪17:38 9:00、10:00、12:30、14:30、17:00、18:00 20 日 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

21 月 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 21 月 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

22 火 4年屏風山登山(5限～） ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 22 火 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

23 水 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 23 水 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

24 木 4年屏風山登山予備日 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 24 木 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

25 金 6年全統マーク ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 25 金 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

26 土 6年全統マーク 特⑯ 7:50、9:30、✪12:00、✪13:00、✪16:30、✪17:38 ✪9:00、✪10:00、12:30▲、13:30、17:00、18:00 26 土 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 12:30▲ ※18:00

27 日 ③ 8:30、9:30、✪12:00、✪14:00、✪16:30、✪17:38 9:00、10:00、12:30、14:30、17:00、18:00 27 日 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

28 月 第１回いじめ発見調査アンケート、 第１回保護者アンケート ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 28 月 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

29 火 昭和の日 ③ 8:30、9:30、✪12:00、✪14:00、✪16:30、✪17:38 9:00、10:00、12:30、14:30、17:00、18:00 29 火 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

30 水 防災避難訓練＆生徒会行事 ① 7:50、15:30、✪17:30、✪18:20 9:00、✪16:00、18:00▲、18:53 30 水 7:40 7:20 7:12 6:55 7:05 6:40 18:00▲

特記 【重要】4月4日より新ルートでの運行となります。 特記 　※4/7の13：30、4/26の18：00下校便は、恵南便のみとなります。

瑞　　浪　　便
行事予定

曜
日日

曜
日

運行
種別

日

▲印は、一斉下校便を意味し、原則としてバスターミナルより発車します。

✪印は、病院を経由する通院優先バスとして、益見バロー前・野田整形等を経由して駅に向かいます。 。


